REQUERIMENTO Nº 099 de 2019
do Vereador TELES JÚNIOR

Requer da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos o desentupimento de uma
Boca de Lobo e colocar a proteção da
mesma na Avenida Nair Xavier Correia,
Quadra 35, Lote 06, Bairro Alexandrina,
Anápolis-GO.

                                     Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Anápolis:

                                     Requeiro nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno,
que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos o
desentupimento de uma Boca Loba e colocar a proteção da mesma na Avenida Nair
Xavier Correia, Quadra 35, Lote 06, Bairro Alexandrina, Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA

                                    Para ajudar no escoamento das águas de chuvas, evitar
transtornos e doenças para os moradores.

Anápolis, 22 de Agosto de 2019

TELES JÚNIOR

Presidente Municipal PMN
3º Secretário da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Indústria, Comércio, Agricultura e
Turismo da Câmara Municipal de Anápolis